
Uchwała Nr 48/593/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 września 2014 r. 

 

w sprawie przekazania Ełckiemu Stowarzyszeniu Aktywnych ,,STOPA” składników majątku ruchomego – 

mebli biurowych oraz samochodu osobowego, będących na wyposażeniu Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Olsztynie.  

 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 

z późn. zm.), w związku z § 48 ust.1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. woj. warmińsko-mazurskiego 

Nr 78, poz. 1375 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie Ełckiemu Stowarzyszeniu 

Aktywnych ,,STOPA”, 19-300 Ełk, ul. Gdańska 23/2
 
składników majątku ruchomego, wyszczególnionych 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

               Zarządu Województwa 

                   Warmińsko-Mazurskiego 

 

         Jacek Protas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 48/593/14/IV 

  Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 września 2014 r. 

 

Zestawienie ilościowe i wartościowe składników majątku ruchomego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Olsztynie przeznaczonych do przekazania Ełckiemu Stowarzyszeniu Aktywnych ,,STOPA” 

 

Lp. Nazwa Ilość 
Cena jednostkowa w 

zł w/g cen zakupu 

Wartość w zł 

w/g cen zakupu 

Wartość 

księgowa netto 

1 Krzesło Kaskada 3 149,45 448,35 0,00 

2 Krzesło Smart 14 213,50 2989,00 

0,00 

3 Krzesło biurowe 1 92,72 92,72 0,00 

4 Szafa 4 
zestaw 2318,00 2318,00 

0,00 

5 Nadstawka nad szafę 4 0,00 

6 Biurko narożne  1 535,24 535,24 0,00 

7 Szafa z narożnikiem 1 885,72 885,72 0,00 

8 Półka na ścianę 1 73,20 73,20 0,00 

9 Biurko m4 pod komputer 1 189,00 189,00 0,00 

10 Biurko pod komputer  1 263,67 263,67 0,00 

11 

Samochód osobowy ROVER, nr. 

rej. OND 2216  rok produkcji 1999, 

(uszkodzona skrzynia biegów). 1 53 200,00 53200,00 

0,00 

Razem: 60994,90 0,00 

 

 

 

 

 

 

 


